



ماهنامه  
شهرکت معادن  
زغالسنگ البرز شرقی

نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی:  
**ماندگاری نام البرز شرقی برکات بسیاری**  
را برای شاهرود به همراه داشته است

صفحه ۳

www.eacmco.ir

شماره دوم / تیر ۹۸

بازدید مسئولین استان سمنان  
از محل حوادث اخیر در منطقه طزره

بازدید معاونت سیاسی امنیتی استاندار جناب آقای خجسته پور، مدیر کل دفتر سیاسی و انتخابات جناب آقای متقی، معاونت روابط عمومی و امور بین الملل استاندار جناب آقای حاجت یحیایی، کارشناس سیاسی انتخابات جناب آقای فرامرزی یحیایی، مدیر کل اداره کار و رفاه اجتماعی جناب آقای غنیان، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان سمنان جناب آقای بهروز اسودی، دبیر کل اجرایی خانه کارگر جناب آقای حبیب اله محقق، معاون امور معادن جناب آقای مهندس فروهر به همراه مدیریت و کارشناسان شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی از محل حوادث اخیر در منطقه طزره



# معدنکار

**گزارش**  
گزارش گازرسانی به  
مناطق معدنی طزره  
صفحه ۲

**خبر**  
اولین اردوی جهادی  
در سال رونق تولید  
صفحه ۴

**خبر**  
دیدار فرمانده نیروی انتظامی  
شهرستان شاهرود  
با مدیریت عامل محترم شرکت  
صفحه ۴

**خبر**  
اسامی پرسنل اعزامی  
به مشهد مقدس  
مرداد و شهریور ماه ۱۳۹۸  
صفحه ۴

**خبر**  
اولین دوره مسابقات  
کارگری جام رمضان  
صفحه ۴



مرحوم محمود مومن

مرحوم مجتبی گیلان

مرحوم علی اکبر  
عجم اکرامی

**ضایعه تاسف بار در گذشت دو تن از پرسنل پیمانکاری و یک تن از پرسنل شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی، باعث تاسف فراوان گردید. ضمن عرض تسلیت به خانواده بزرگ البرز شرقی عموماً خانواده های ایشان خصوصاً آرزوی سلامتی تمام کارکنان در قالب ایزد منان برای ایشان هستیم.**

مدیر عامل شرکت



معاون معدنی شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی  
تولید به هر قیمتی هرگز



رئیس هیات مدیره  
شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی  
برنامه های دوره آموزشی بازنگری شود



مدیر عامل شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی  
هیچ ارزشی بالاتر از حفظ سلامتی نیست

## عمده فعالیت مالی شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی در سال ۱۳۹۷ و سه ماهه نخست سال ۱۳۹۸



پرسنل امور مالی شرکت



تجری معاونت مالی، بازرگانی و منابع انسانی

به گزارش روابط عمومی شرکت زغالسنگ البرز شرقی شاهرود، عمده فعالیت های مالی این شرکت را در سال ۱۳۹۷ و سه ماهه اول سال ۹۸ به شرح ذیل اعلام کرد.  
تقسیم بدهی ۱۵ میلیارد تومانی در سال ۹۸ با سازمان امور مالیاتی که منجر به بخشودگی جرایم به مبلغ ۱۶/۵ میلیارد تومان و رفع موانع و مشکلات موجود در سازمان ثبت اسناد و املاک شده است.  
همچنین تقسیم بدهی به سازمان تامین اجتماعی که منجر به بخشودگی جرایم معادل ۳ میلیارد تومان در سال ۹۸ گردید.  
در پایان روابط عمومی شرکت، از زحمات جناب آقای مهندس یزدی زاده مدیر عامل محترم ذوب آهن اصفهان، هیئت مدیره ذوب آهن اصفهان، هیئت مدیره شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی را با سخت کوشی و جدیت پیگیری و تسویه نمودند قدردانی می نماید.  
پیگیریهای مستمر جناب آقای دکتر حسینی نماینده

### خسارت های وارده به معادن طزره و تخت پیگیری گردید



اساس بیمه نامه های خریداری شده توافق گردید.  
شایان ذکر است هر چند میزان خسارت وارده با مبلغ توافق شده تفاوت فاحشی دارد لیکن مبلغ خسارت توافق شده بر اساس شرایط و کلوزهای خریداری شده توسط شرکت البرز شرقی برآورد گردیده است.

کارشناسان و ارزیابان واحد خسارت شرکت بیمه آرمان، موضوع طی جلسه ای در مورخه ۱۳۹۸/۰۴/۰۲ با حضور مدیرعامل محترم، معاونت محترم معدنی شرکت، رئیس محترم حقوقی شرکت، کارشناس ارزیاب بیمه مرکزی، رئیس بیمه آرمان شاهرود، مدیر بیمه آتش سوزی شرکت آرمان و شرکت کارگزار بیمه بررسی و در نهایت برآورد خسارت بر

عبداللهیان رئیس امور حقوقی شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی در گفتگو با روابط عمومی این شرکت بیان داشت: حسب وقوع سیل بی سابقه سال ۹۸ طی چند نوبت در روز های ابتدایی سال جاری در مناطق معدنی طزره و تخت خسارات فراوانی به موجودی زغال معادن، ساختمان ها و انبارهای معادن وارد گردید که متعاقباً طی سه نوبت بازدید

**ایمنی همیشه برای همه**

**حادثه زنگ هشدار برای همه**

## مدیر عامل شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی: هیچ ارزشی بالاتر از حفظ سلامتی نیست

### گزارش گازرسانی به مناطق معدنی طزره

- ۱- پیگیری نامه‌های اداری با شرکتهای نفت و گاز در خصوص میزان مصرف سوخت.
- ۲- درخواست بهره‌مندی گاز، جهت نقاط مصرف شرکت شامل ناحیه صنعتی، کارخانه زغالشویی و منطقه معدنی طزره.
- ۳- تهیه طرح توجیهی فنی اقتصادی بهره‌مندی از گاز طبیعی در مجموعه مناطق معدنی شرکت (طزره، کارخانه و تخت).
- ۴- هماهنگی و همکاری با پیمانکار خط انتقال گاز طزره توسط واحد خدمات فنی پشتیبانی شرکت.
- ۵- جلسات متعدد با مدیران شرکت گاز استان، استانداری و فرمانداری دامغان پیرامون حل و فصل مسائل فیمابین.
- ۶- عقد قرارداد اشتراک پذیری با شرکت گاز استان و پرداخت هزینه خرید ایستگاه مترینگ ۴۰۰ جهت منطقه طزره.
- ۷- متعهد شدن شرکت گاز جهت اجرای رایگان خط انتقال گاز از روستای طزره تا ورودی پاسگاه معدن طزره، به طول ۱۷۰۰ متر.
- ۸- اتمام ۸۰٪ عملیات اجرایی گازرسانی به معدن طزره توسط شرکت گاز.
- ۹- طراحی شبکه‌های داخلی مصرف گاز در طزره، تخت و کارخانه زغالشویی.
- ۱۰- شروع عملیات اجرایی شبکه‌های داخلی گاز در منطقه طزره و کارخانه زغالشویی از خرداد ماه گذشته.
- ۱۱- انشای... بهره‌مندی از گاز طبیعی در کارخانه زغالشویی و منطقه طزره (بغیر از معادن برناکی و کلاریز) از اوایل مهرماه ۹۸.



مهندس محمدی رئیس هیات مدیره شرکت



مهندس قنبری معاونت معدنی شرکت



مهندس شریف مدیر عامل شرکت

### معاون شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی تولید به هر قیمتی هرگز

مهندس قنبری با بیان اینکه هر شخص باید مسئول ایمنی خود باشد افزود: در شرایطی که ایمنی وجود نداشته باشد تولید به هر قیمتی هرگز انجام نمی‌شود. وی خاطر نشان کرد: نباید برای یک مشت زغال جان همکارانمان از دست برود. معاون معدنی شرکت البرز شرقی گفت: اتفاق یک لحظه می‌افتد، بارها در حوزه ایمنی هشدار داده شده و گفته شده زمان استخراج اگر بونکر گیر کرد تنها نروید و با حضور چند نفر کار انجام شود. قنبری خاطر نشان کرد: به مکان‌های نفر رون، بست به تنهایی ورود نشود تا مانند امروز شاهد از دست دادن همکاران با تجربه و توانمند خود نباشیم. وی با بیان اینکه باید به فکر خانواده‌های چشم انتظار و کودکان منتظر در خانه باشیم تأکید کرد: در حوزه سلامت همه افراد باید دلسوز یکدیگر باشند.

مهندس منصور شریف با بیان اینکه مهمترین تأکید ما از روز اول ایجاد امنیت در محیط کار است افزود: هیچ ارزشی بالاتر از حفظ سلامتی کارگران و نیروهای این شرکت نیست. وی تصریح کرد: برای حفظ امنیت به ناظر ایمنی اختیار داده شد تا در زمان خطر تونل تعطیل شود. مهندس شریف با بیان اینکه این حادثه درس و تجربه‌ای تلخ برای ما بود یاد آور شد: هر زمان که نیاز است باید نظارت‌ها تقویت شود و هر شخص باید به فکر ایمنی خود و همکارانش باشد. وی با اشاره به پیشرفت‌هایی در سال قبل تأکید نمود نباید اجازه بدیم این اتفاق‌ها زحمات همه ما را به هدر دهد. مدیر عامل شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی گفت: در طول این ۲ سال گام‌های بلندی را با همراهی ذوب آهن اصفهان و مسئولین منطقه برداشته ایم و بسیاری از مشکلات شرکت با اتحاد و همدلی مسئولان رفع شد. مهندس شریف خاطر نشان کرد: ۲ و نیم برابر افزایش تولید داشته ایم که با وجود این کار بزرگ‌گرفردی کوچکترین جراحی بردارد ارزشی ندارد.

مهندس محمدی با اشاره به اینکه اینجا کارزار تولید است و میدان جنگ نیست افزود: برنامه‌های دوره آموزشی بازنگری شود و از همکاران تازه وارد باید آزمون گرفته شود و با دقت دوره‌های آموزشی لازم را طی کنند. وی تصریح کرد: شاهد رکورد تولید خوبی طی این ۲ سال بوده ایم و سخت است که سهل انگاری در کار موجب داغدار شدن ما و همکارانمان شده و شیرینی رفع مشکلات تلخ شود. رئیس هیات مدیره البرز شرقی با تأکید بر اینکه افسران و مدیران ایمنی برای حفظ جان کارگران و نپسرها خود مختارند در صورت مشاهده عدم رعایت مسائل ایمنی از سوی افراد برخورد جدی صورت گیرد. محمدی گفت: خانواده‌های اصلی تلاش همه ما است نباید با سهل انگاری در کار و عدم رعایت مسائل ساده تا ابد چشم انتظار بمانند.

### رئیس هیات مدیره شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی برنامه‌های دوره آموزشی بازنگری شود



مسئول پیگیری و تهیه گزارش: مهندس ابراهیم یوسفی - مشاور شرکت البرز شرقی

## صرفه جویی در هزینه‌های شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی



استاد تقییر باشیم  
نه قربانی تقدیر



مهندس طاهری نماینده مدیریت شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی در سیستم‌های استاندارد مدیریتی در گفتگو با روابط عمومی این شرکت درباره طرح ملاس پاشی بیان داشت: مطابق جدول الف دستورالعمل شناسایی و کنترل پرت زغال با کد ۲۰M۰۰۲، پرت تناژ زغالسنگ کنسانتره که توسط بادبردگی در محل سکوی نگهداری محصول در ایستگاه زرین در اثر بادهای منطقه‌ای و طی حمل در مسیر شاهرود به ذوب آهن اصفهان توسط واگن ایجاد می‌گردد، بالغ بر ۲٪ می‌باشد. از این مطلب استنباط می‌گردد که چنانچه ارسال سالانه ۲۰۰۰۰ تن را مینا قرار دهیم، ۴۰۰۰ تن پرت در اثر بادبردگی خواهیم داشت که با احتساب قیمت زغالسنگ کنسانتره، با مبلغی بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال در سال زیان و کاهش درآمد مواجه خواهیم شد. لذا این مبلغ قابل ملاحظه و ریسک مالی موجود، ما را وادار به تفکر در جهت رفع این معضل نمود. و در نهایت طرح پاشش محلول ۱۰٪ ملاس چغندر قند بر روی دیوها و محموله واگن‌ها ارائه گردید، تا بدین صورت جلوی درصد قابل توجهی از هدر رفت زغالسنگ کنسانتره را در ایستگاه زرین و در طول مسیر تا رسیدن محصول به مصرف‌کننده را بگیریم. لذا با تشکیل گروه نوآوران (اینجانب به عنوان نماینده مدیریت، جناب آقای مهندس آشوری مدیریت محترم کارخانه زغالشویی و جناب آقای مهندس اسدی معاونت محترم کارخانه) با اقدام و همکاری افراد مشروحه زیر طی یک کار تیمی اجرا و در تاریخ ۹۸/۳/۵ با حضور مدیریت محترم عامل شرکت جناب آقای مهندس شریف و معاونت معدنی و بهره‌برداری جناب آقای مهندس قنبری افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

- ۱- مسعود جلالی مدیر خدمات فنی و پشتیبانی
- ۲- محمد رضا امیری سرپرست برق شرکت
- ۳- حسین اسکندری سرپرست خدمات فنی کارخانه زغالشویی
- ۴- حسین ملکی حسن سرپرست ایمنی کارخانه
- ۵- ابراهیم عرب یارمحمدی بازرگانی
- ۶- حسن قاسمی نیا خدمات کارخانه
- ۷- داود اسماعیلی تعمیرکار و جوشکار
- ۸- خلیل عامری تعمیرکار و جوشکار
- ۹- محمد غریب تعمیرکار و جوشکار
- ۱۰- یدا... آشوری تعمیرکار و جوشکار
- ۱۱- حسین علی محمدی رنگ آمیزی

در نهایت جناب آقای مهندس شریف مدیر عامل محترم شرکت با پرداخت پاداش به کلیه افراد فوق‌الذکر تأکید بر ارائه پیشنهادات (کاپیزن) از طرف کلیه همکاران و در کلیه سطوح شغلی و کاری در جهت بهبود مستمر با اجرای مدیریت تغییر تأکید نموده‌اند. بی‌شک از پیشنهاد دهندگان به نحو شایسته قدر دانی می‌گردد. امید است با تشکیل گروه‌های تیمی و با انفرادی با ارائه پیشنهاد در راستای تغییرات مناسب به جهت رسیدن به اهداف متعالی شرکت کوشا باشیم. در این راستا کلیه همکاران می‌توانند با مراجعه به دستورالعمل مدیریت تغییر (MOC) با کد ۱۱Q۰۰۷ موجود در آرشیو MIS و تکمیل فرم‌های مربوطه و تحویل به دبیرخانه ایزو اقدام نمایند و در صورت نیاز به راهنمایی به این قسمت مراجعه نمایند.

**در صورتی که همکاران محترم در مجموعه البرز شرقی دست نوشته، خاطراتی از سختی کار و... مرتبط با البرز شرقی داشته باشند، می‌توانند به روابط عمومی شرکت ارسال نموده تا در نشریه معدنکار به چاپ برسد.**

**روابط عمومی شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی**

### آشنایی بیشتر با روستای رضی

رضی، روستایی زیبا و خوش آب و هوا است از توابع بخش مرکزی شهرستان رامیان در استان گلستان ایران. این روستا در دهستان قلعه‌میران قرار دارد و براساس سرشماری مرکز آمار ایران در سال ۱۳۸۵، جمعیت آن ۱۹۶ نفر (۵۲ خانوار) بوده‌است.

این روستا دارای مردمی مومن، متعهد و انقلابی است که در دفاع مقدس و صحنه‌های سیاسی، اجتماعی انقلاب حضور چشمگیری داشته‌اند و این روستای کوچک ۲۱ شهید را تقدیم میهن عزیز اسلامی کرده‌است.

روستای رضی حدود ۶۰ خانوار و جمعیتی بالغ بر ۲۰۰ نفر دارد که بیشتر مردمان آن به کشاورزی و دامداری و تعدادی از جوانان این روستا نیز در

## روز صنعت و معدن گرامی باد

**روابط عمومی شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی**

## نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی:

# ماندگاری نام البرز شرقی برکات بسیاری را برای شاهرود به همراه داشته است



حاج آقای حسینان امام جمعه محترم شهرستان دامغان

در مراسم ضیافت افطاری شهرستان دامغان امام جمعه این شهرستان گفت: ایجاد روحیه در کارگران، موجب افزایش بهره وری در تولید و اقتصاد جامعه می شود. حجه السلام سید محمد حسینیان، با اشاره به اینکه برای بالا بردن سطح کیفی و کمی در انجام کار بالا بردن خدمات رفاهی ضروری است افزود: احساس رضایت از کار موجب بازده مثبت، بروز خلاقیت و احساس مسئولیت می شود.

وی تصریح کرد: مؤثر بودن افراد در به ثمر رساندن اهداف، بستگی مستقیم به چگونگی روحیه آنها دارد. امام جمعه دامغان با اشاره به پرداخت به موقع حقوق کارکنان شرکت زغالسنگ البرز شرقی گفت: هم اکنون با تلاش مدیر عامل این شرکت شاهد رفع مشکلات بیمه، به روز شدن حقوق کارکنان و پرداخت پاداش و سنوات بازنشستگان هستیم.

حسینیان با اشاره به وحدت و انسجام ایجاد شده در شرکت زغالسنگ البرز شرقی، از تلاش های مهندس شریف که با قبول این مسئولیت بزرگ موجب رفع مشکلات بسیاری در این حوزه شدند قدردانی کرد. امام جمعه شهرستان دامغان در پایان ضمن تقاضا از کارگران عزیز بابت قدردانی نسبت به تلاش های مهندس شریف مدیریت شرکت زغالسنگ البرز شرقی بیان داشت: وجدان کاری را رعایت کرده و با افزایش چشمگیر در تولید مخصوصاً در سال رونق تولید پاسخی در خور توجه به زحمات ایشان دهید.

### مراسم افطاری امسال برای اولین بار با حضور خانواده های آنها در سه شهر شاهرود (۱۰۷۰ نفر)، گنبد (۵۲۰ نفر) و دامغان (۵۷۰ نفر) برگزار گردید

شرکت و با اشاره به وجود کلاف سردرگم مشکلات پیچیده و بسیار این شرکت که در ابتدا روبرو شدن با آن خارج از توان بود نذر کردم در صورت رفع مشکلات شب میلاد امام حسن علیه السلام هر سال مراسم افطاری در ماه رمضان برگزار شود.

مهندس شریف افزود: به لطف خداوند و نظر کریم اهل بیت در طول این سال بسیاری از مشکلات شرکت با همکاری ذوب آهن اصفهان و مسئولین شهری خصوصاً دکتر حسینی رفع شد.

وی صورت های مالی حسابرسی شده این شرکت را در سال ۹۵ نزدیک به ۳۹ میلیارد تومان، در سال ۹۶ حدود ۲۷ میلیارد تومان و سال ۹۷ حدود ۸ میلیارد تومان اعلام و اظهار امیدواری کرد که صورت های مالی سال ۹۸ مثبت و از ماده ۱۴۱ قانون جاری (ورشکستگی) خارج شده و پس از ۲ سال وارد بورس شویم.

مدیر عامل شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی افزود: امیدواریم در آینده نزدیک شاهد افزایش سهام تک تک افراد زحمتکش که به صورت اقساط پرداخت شده باشیم و سود و بهره اش شامل این عزیزان شود.

مهندس شریف در ادامه فرمودند: حدود ۳۳۵ میلیارد تومان بدهی های این شرکت تسویه یا برنامه ریزی تسویه صورت گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: مبلغ حدود ۱۵۰ میلیارد تومان در قالب تهاجر با مطالبات سازمان تامین اجتماعی با دولت انجام شده است. مهندس شریف در پایان صحبتهای خود با بیان اینکه بدون اتحاد و همدلی مسئولان، رفع این مشکلات میسر نبود یادآور شد: امیدواریم بتوانیم روز به روز شاهد توسعه و پالندگی البرز شرقی و به دنبال آن افتخار شهرستان باشیم.

لازم بذکر است مراسم افطاری امسال برای اولین بار با حضور خانواده های آنها در سه شهر شاهرود (۱۰۷۰ نفر)، گنبد (۵۲۰ نفر) و دامغان (۵۷۰ نفر) برگزار گردید.

خاطر نشان کرد: کارگران و تمام افرادی که در حوزه تولید قدم بر می دارند جهاد گر هستند.

دکتر حسینی خطاب به افرادی که در شرایط بسیار سخت معدن مشغول کار هستند گفت: معدن کاری در راستای یکی از سخت ترین مشاغل قرار دارد که کارگران با کار در این شرایط از تولید زغال تا تبدیل آن به فولاد در ذوب آهن اصفهان این مسئولیت بزرگ را در به حرکت در آوردن چرخه اقتصادی کشور به انجام می رسانند.

وی تصریح کرد: حوزه فولاد، یک کار زیر بنایی برای به حرکت در آوردن کارخانه جات، صنایع گوناگون است و همچنین در حوزه صنعت برای رونق اقتصاد کشور مؤثر است.

نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی ابراز داشت: در شرایطی که زیر فشار تحریم ها قرار داریم و زغال به سختی وارد کشور می شود تلاش شما کارگران و زحمت کشان این عرصه بیشتر از گذشته دیده می شود.

حسینی گفت: امیدواریم با وحدت و انسجام همه ارکان و مسئولین شهر در آینده نزدیک شاهد رونق بیشتر شرکت زغالسنگ البرز شرقی در حوزه های معدنی و فرامعدنی باشیم و سود آوری بیشتر این شرکت منافع بسیاری را برای کشور و شهرستان به همراه داشته باشد.

وی در پایان ضمن قدردانی از تلاش های مهندس شریف، قبول این مسئولیت بزرگ با قصد خدمت و رفع مشکلات از سوی ایشان را یک حرکت جهادی عنوان کرد.

مدیر عامل شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی در مراسم افطاری گنبد توجه به هم زمان شدن ماه مبارک رمضان سال ۹۶ و ورود اینجانب به این

به گزارش روابط عمومی شرکت، دکتر سید حسن حسینی شاهرودی در مراسم افطاری شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی، گفت: به وجود آوردن انسجام و رفع مشکلات در شهر برای ماندگاری نام البرز شرقی خیر و برکات بسیاری را به همراه داشته است.

وی با بیان اینکه در طول این مدت حتی یک نفر از نیروهای این شرکت اخراج نشدند افزود: تعداد ۵۰۰ تن به تعداد کارگران و شاغلین اضافه شد، تولید به ۲ و نیم برابر افزایش یافت و هیچ توتلی تعطیل نگردید.

نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی در مجلس شورای اسلامی یاد آور شد: امیدواریم در آینده نزدیک به سقف تولید ۲۱ هزار تن یعنی ۳ برابر تولید برسیم و شرکت زغالسنگ البرز شرقی سود آور شود.



دکتر حسینی نماینده محترم مردم شهرستان های شاهرود و میامی

دکتر حسینی خطاب به نیروها و کارگران شرکت زغالسنگ البرز شرقی شاهرود گفت: جدیت و ایستادگی شما برای استقرار و ماندگاری نام البرز شرقی تعداد زیادی را وسوسه کرد تا به میدان بیایند و این حرکت همراه با خیر انجام شود. وی افزود: هم اکنون نتیجه آن را که رفع مشکلات بیمه، به روز شدن حقوق کارکنان و پرداخت پاداش و سنوات است میبینیم.

نماینده مردم شهرستان های شاهرود و میامی با اشاره به اینکه در شرایط کنونی اولویت اول کشور ما تولید و اشتغال است



مراسم افطاری گنبد



مراسم افطاری گنبد

## مهندس شریف در مراسم افطاری گنبد بیان داشت: حدود ۳۳۵ میلیارد تومان بدهی های این شرکت تسویه یا برنامه ریزی تسویه صورت گرفته است



مراسم افطاری شاهرود



مراسم افطاری شاهرود



مراسم افطاری دامغان



مراسم افطاری دامغان



شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

شرکت معادن زغالسنگ البرز شرقی

### دیدار فرمانده نیروی انتظامی شهرستان شاهرود با مدیریت عامل محترم شرکت



دراين دیدار جناب سرهنگ کریمی ضمن اشاره به تلاش‌های صادقانه و زحمات طاقت فرسای مهندس شریف در جهت ایجاد امنیت اجتماعی شهرستان و استان سمنان، ایجاد فرصت‌های شغلی بیشتر و بهبود وضع معیشت پرسنل از اقدامات ارزنده ایشان تقدیر کردند.

### اولین اردوی جهادی در سال رونق تولید

حضور تعداد ۳۵ نفر از بسیجیان پایگاه مقاومت مالک اشتر شاغل در منطقه طزره - کارخانه زغالشویی و ستاد مرکزی به جهت همیاری با همکاران محترم معدن تخت برای پاکسازی کامل ساختمان مرکزی معدن از گل و لای به جا مانده از سیلابهای فروردین سال ۹۸.



## عملیات <کربلای ۱>؛ آزادی مهران و پایانی بر استراتژی دفاع متحرک رژیم بعث عراق



عملیات موفق کربلای ۱ - موجب آزادسازی شهر مهران و پایانی بر استراتژی دفاع متحرک عراق و نیز نقطه شروع امیدوارکننده‌ای برای نیروهای خودی بود. منفعل کردن سیاست تهاجمی عراق، هدفی عمده بود که نیروهای خودی بخوبی توانستند در این عملیات به آن دست یابند.

### اولین دوره مسابقات والیبال کارگری جام رمضان

اولین دوره مسابقات کارگری جام رمضان در ماه مبارک رمضان بین ۶ تیم از ادارات مختلف شهرستان شاهرود برگزار گردید که تیم والیبال شرکت زغالسنگ البرز شرقی به مقام نایب قهرمانی دست یافت.



#### اسامی بازیکنان

- به شرح ذیل است:
- آقایان: حسین آجودانی، سعید آجودانی، علی آجودانی، محمد ابراهیم نوروزی، علی اکبر عابدینی، وحید مهدوی و سرپرست تیم علیرضا محمدیون

- با توجه به اعزام کارکنان به سفر زیارتی مشهد مقدس در ایام هفته و روز کاری، مقرر گردید روزهای رفت و برگشت و همچنین مدت اقامت ایشان در مشهد به عنوان کارکرد منظور گردد.
- نکته ۱: به کارکنانی که در روزهای غیر کاری به مشهد اعزام می شوند کارکرد تعلق نمیگیرد.
- نکته ۲: کارکردها مطابق شیفت کاری کارکنان منظور می گردد.
- نکته ۳: قبول شدگان موظف می باشند یک هفته بعد از اعلام اسامی جهت چک کردن فرم ثبت نام به روابط عمومی مراجعه نمایند.

## اسامی پرسنل اعزامی به مشهد مقدس مرداد و شهریور ماه ۱۳۹۸

ردیف	نام و نام خانوادگی	تاریخ رفت	تاریخ برگشت	شماره پرسنلی	منطقه کاری
۱	نصر تالاه عاشوری	جمعه ۹۸/۶/۱	یکشنبه ۹۸/۶/۶	۷۰۱۶۶۸۷	زغالشویی
۲	سعید اخلاقی	جمعه ۹۸/۶/۱	یکشنبه ۹۸/۶/۶	۷۰۱۲۸۰۷	زغالشویی
۳	حسین ملک محمدی	دوشنبه ۹۸/۶/۴	چهارشنبه ۹۸/۶/۶	۷۰۱۹۶۳۱	ستاد
۴	مرتضی عامری	دوشنبه ۹۸/۶/۴	چهارشنبه ۹۸/۶/۶	۷۰۱۲۴۴۷	طزره
۵	مجتبی الیاسی	چهارشنبه ۹۸/۶/۶	جمعه ۹۸/۶/۸	۷۰۱۶۳۹۱	تخت
۶	عباسعلی جوادی	چهارشنبه ۹۸/۶/۶	جمعه ۹۸/۶/۸	۷۰۱۶۰۷۱	تخت
۷	علی عسگری	جمعه ۹۸/۶/۸	یکشنبه ۹۸/۶/۱۰	۷۰۱۹۰۳۹	تخت
۸	علی نوروزی	جمعه ۹۸/۶/۸	یکشنبه ۹۸/۶/۱۰	۷۰۱۹۴۷۱	رضی
۹	مجتبی قزلسفلو	دوشنبه ۹۸/۵/۱۱	چهارشنبه ۹۸/۶/۱۳	۷۰۱۶۱۳۵	تخت
۱۰	سید غنیر بادابی	دوشنبه ۹۸/۵/۱۱	چهارشنبه ۹۸/۶/۱۳	۷۰۱۳۰۳۱	طزره
۱۱	حسین عضدی	چهارشنبه ۹۸/۶/۱۳	جمعه ۹۸/۶/۱۵	۷۰۱۵۰۳۹	طزره
۱۲	حسین غزالی	چهارشنبه ۹۸/۶/۱۳	جمعه ۹۸/۶/۱۵	۷۰۱۵۷۱۹	طزره
۱۳	غلامحسین فانی	جمعه ۹۸/۶/۱۵	یکشنبه ۹۸/۶/۱۷	۷۰۱۷۵۱۹	طزره
۱۴	محمد رضا روشنایی	جمعه ۹۸/۶/۱۵	یکشنبه ۹۸/۶/۱۷	۷۰۱۹۴۳۱	طزره
۱۵	مجید آجودانی	دوشنبه ۹۸/۶/۱۸	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۰	۷۰۱۲۴۸۷	طزره
۱۶	عبدالله شمشیری	دوشنبه ۹۸/۶/۱۸	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۰	۷۰۱۷۵۱۱	طزره
۱۷	سید مهدی آقائینایی	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۰	جمعه ۹۸/۶/۲۲	۷۰۱۵۴۲۳	طزره
۱۸	محمد علی امیریان	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۰	جمعه ۹۸/۶/۲۲	۷۰۱۷۵۲۷	طزره
۱۹	مهدی آزادگان	جمعه ۹۸/۶/۲۲	یکشنبه ۹۸/۶/۲۴	۷۰۱۵۵۹۱	طزره
۲۰	ابراهیم حسینی	جمعه ۹۸/۶/۲۲	یکشنبه ۹۸/۶/۲۴	۷۰۱۳۱۳۵	طزره
۲۱	علی صیدی	دوشنبه ۹۸/۶/۲۵	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۷	۷۰۱۱۲۷۹	طزره
۲۲	علیرضا متحدی	دوشنبه ۹۸/۶/۲۵	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۷	۷۰۱۰۵۲۷	ستاد
۲۳	فاطمه مصیبی	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۷	جمعه ۹۸/۶/۲۹	۷۰۱۰۵۵۱	ستاد
۲۴	مرتضی حسین پور	چهارشنبه ۹۸/۶/۲۷	جمعه ۹۸/۶/۲۹	۷۰۱۷۳۰۹	طزره
۲۵	حمید عمویی	جمعه ۹۸/۶/۲۹	یکشنبه ۹۸/۷/۱	۷۰۱۲۳۴۳	طزره
۲۶	وحید قربانیان	جمعه ۹۸/۶/۲۹	یکشنبه ۹۸/۷/۱	۷۰۱۱۴۸۷	طزره
۱	سید طاهر حسینی	چهارشنبه ۹۸/۵/۲	جمعه ۹۸/۵/۴	۷۰۱۶۴۶۳	تخت
۲	محمد مهدی شهمرادی	چهارشنبه ۹۸/۵/۲	جمعه ۹۸/۵/۴	۷۰۱۶۴۰۷	تخت
۳	ولی اله رنجبر	جمعه ۹۸/۵/۴	یکشنبه ۹۸/۵/۶	۷۰۱۵۸۵۵	تخت
۴	رضا قزلسفلی	جمعه ۹۸/۵/۴	یکشنبه ۹۸/۵/۶	۷۰۲۰۱۵۹	تخت
۵	الیاس مسعودی جوزچال	دوشنبه ۹۸/۵/۷	چهارشنبه ۹۸/۵/۹	۷۰۱۱۰۲۳	رضی
۶	زین العابدین نادمی	دوشنبه ۹۸/۵/۷	چهارشنبه ۹۸/۵/۹	۷۰۱۸۳۵۱	ستاد مرکزی
۷	سید محمد میر اسدی	چهارشنبه ۹۸/۵/۹	جمعه ۹۸/۵/۱۱	۷۰۱۴۹۲۷	ستاد مرکزی
۸	مسعود معصومی	چهارشنبه ۹۸/۵/۹	جمعه ۹۸/۵/۱۱	۷۰۱۸۳۱۹	زغالشویی
۹	علی کوهی	جمعه ۹۸/۵/۱۱	یکشنبه ۹۸/۵/۱۳	۷۰۱۲۷۵۹	طزره
۱۰	سید مجتبی موسوی	جمعه ۹۸/۵/۱۱	یکشنبه ۹۸/۵/۱۳	۷۰۱۸۶۷۱	طزره
۱۱	سید حسن طباطبایی	دوشنبه ۹۸/۵/۱۴	چهارشنبه ۹۸/۵/۱۶	۷۰۱۱۳۱۱	طزره
۱۲	اسماعیل مومنی فر	دوشنبه ۹۸/۵/۱۴	چهارشنبه ۹۸/۵/۱۶	۷۰۱۱۷۵۹	طزره
۱۳	احمد محمدی	چهارشنبه ۹۸/۵/۱۶	جمعه ۹۸/۵/۱۸	۷۰۱۴۱۴۳	طزره
۱۴	ابوالفضل رشتی	چهارشنبه ۹۸/۵/۱۶	جمعه ۹۸/۵/۱۸	۷۰۱۵۷۲۷	طزره
۱۵	حسن دستفروش	جمعه ۹۸/۵/۱۸	یکشنبه ۹۸/۵/۲۰	۷۰۲۰۱۱۱	طزره
۱۶	محمد حسین صانی	جمعه ۹۸/۵/۱۸	یکشنبه ۹۸/۵/۲۰	۷۰۱۸۴۲۳	طزره
۱۷	محمد تقی دهقان طزره	دوشنبه ۹۸/۵/۲۱	چهارشنبه ۹۸/۵/۲۳	۷۰۱۱۵۶۷	طزره
۱۸	مهدی آریامش	دوشنبه ۹۸/۵/۲۱	چهارشنبه ۹۸/۵/۲۳	۷۰۱۲۹۵	طزره
۱۹	غلامرضا نوروزی	چهارشنبه ۹۸/۵/۲۳	جمعه ۹۸/۵/۲۵	۷۰۱۷۴۴۷	طزره
۲۰	سید حسین آقا شنایی	چهارشنبه ۹۸/۵/۲۳	جمعه ۹۸/۵/۲۵	۷۰۱۲۹۶۷	طزره
۲۱	محمد بیناییان	جمعه ۹۸/۵/۲۵	یکشنبه ۹۸/۵/۲۷	۷۰۱۳۳۷۵	طزره
۲۲	یحیی مصطفی پور	جمعه ۹۸/۵/۲۵	یکشنبه ۹۸/۵/۲۷	۷۰۱۱۳۲۷	طزره
۲۳	جواد رجبی	دوشنبه ۹۸/۵/۲۸	چهارشنبه ۹۸/۵/۳۰	۷۰۱۰۳۶۷	طزره
۲۴	محسن محمودی	دوشنبه ۹۸/۵/۲۸	چهارشنبه ۹۸/۵/۳۰	۷۰۱۶۵۹۱	تخت
۲۵	کاظم عبدالهیان	چهارشنبه ۹۸/۵/۳۰	جمعه ۹۸/۶/۱	۷۰۲۰۴۳۹	ستاد مرکزی
۲۶	لیث جواد کاظم	چهارشنبه ۹۸/۵/۳۰	جمعه ۹۸/۶/۱	۷۰۱۳۵۹۹	کارخانه